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Extrato por período
Cliente: CAMARA MUNICIPAL DE C PROCOPIO

Conta: 0388 | 006 | 00000284-4

Data: 04/05/2021 - 10:29

Mês: Abril/2021

Período: 1 - 30

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/04/2021 156641 ENVIO TED 1.182,00 D 1.182,00 D

01/04/2021 156956 ENVIO TED 450,00 D 1.632,00 D

01/04/2021 156641 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 1.642,45 D

01/04/2021 156956 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 1.652,90 D

01/04/2021 727220 RESG AUTOM 1.652,90 C 0,00 C

05/04/2021 051139 ENVIO TEV 5.021,23 D 5.021,23 D

05/04/2021 110204 ENVIO TED 425,00 D 5.446,23 D

05/04/2021 111072 ENVIO TED 385,28 D 5.831,51 D

05/04/2021 110204 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 5.841,96 D

05/04/2021 111072 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 5.852,41 D

05/04/2021 727220 RESG AUTOM 5.852,41 C 0,00 C

06/04/2021 311403 CHEQUE SAC 173,00 D 173,00 D

06/04/2021 727220 RESG AUTOM 173,00 C 0,00 C

07/04/2021 071415 CRED TEV 400.000,00 C 400.000,00 C

07/04/2021 813006 PAG BOLETO 1.338,00 D 398.662,00 C

07/04/2021 828884 PAG BOLETO 219,46 D 398.442,54 C

07/04/2021 871487 PAG GPS 536,47 D 397.906,07 C

07/04/2021 071608 ENVIO TEV 180,23 D 397.725,84 C

07/04/2021 119974 ENVIO TED 4.121,08 D 393.604,76 C

07/04/2021 119974 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 393.594,31 C

12/04/2021 150622 ENVIO TED 9.338,24 D 384.256,07 C

12/04/2021 150622 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 384.245,62 C

14/04/2021 406599 APLICACAO 384.245,62 D 0,00 C

16/04/2021 170118 PAG FONE 149,90 D 149,90 D

16/04/2021 132914 ENVIO TED 1.460,00 D 1.609,90 D

16/04/2021 132914 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 1.620,35 D

16/04/2021 727220 RESG AUTOM 1.620,35 C 0,00 C
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20/04/2021 281188 PAG BOLETO 14.018,66 D 14.018,66 D

20/04/2021 825583 PAG GPS 52.498,89 D 66.517,55 D

20/04/2021 104690 ENVIO TED 5.621,87 D 72.139,42 D

20/04/2021 106220 ENVIO TED 11.637,65 D 83.777,07 D

20/04/2021 106399 ENVIO TED 3.127,71 D 86.904,78 D

20/04/2021 107493 ENVIO TED 4.722,47 D 91.627,25 D

20/04/2021 107991 ENVIO TED 4.197,74 D 95.824,99 D

20/04/2021 108536 ENVIO TED 4.197,74 D 100.022,73 D

20/04/2021 108892 ENVIO TED 4.283,05 D 104.305,78 D

20/04/2021 110047 ENVIO TED 4.197,74 D 108.503,52 D

20/04/2021 110259 ENVIO TED 4.197,74 D 112.701,26 D

20/04/2021 110442 ENVIO TED 3.137,64 D 115.838,90 D

20/04/2021 113122 ENVIO TED 2.684,94 D 118.523,84 D

20/04/2021 113622 ENVIO TED 6.662,70 D 125.186,54 D

20/04/2021 113825 ENVIO TED 3.137,71 D 128.324,25 D

20/04/2021 114177 ENVIO TED 3.131,60 D 131.455,85 D

20/04/2021 117310 ENVIO TED 5.722,87 D 137.178,72 D

20/04/2021 117910 ENVIO TED 2.713,37 D 139.892,09 D

20/04/2021 118125 ENVIO TED 2.443,89 D 142.335,98 D

20/04/2021 119767 ENVIO TED 1.992,08 D 144.328,06 D

20/04/2021 120137 ENVIO TED 3.158,75 D 147.486,81 D

20/04/2021 120650 ENVIO TED 2.712,09 D 150.198,90 D

20/04/2021 120944 ENVIO TED 5.259,74 D 155.458,64 D

20/04/2021 122165 ENVIO TED 5.826,62 D 161.285,26 D

20/04/2021 142931 ENVIO TED 1.925,35 D 163.210,61 D

20/04/2021 200810 ENVIO TEV 10.041,77 D 173.252,38 D

20/04/2021 200810 ENVIO TEV 4.144,77 D 177.397,15 D

20/04/2021 200811 ENVIO TEV 3.944,08 D 181.341,23 D

20/04/2021 200811 ENVIO TEV 3.081,58 D 184.422,81 D

20/04/2021 200819 ENVIO TEV 5.061,25 D 189.484,06 D

20/04/2021 200846 ENVIO TEV 2.680,26 D 192.164,32 D

20/04/2021 200846 ENVIO TEV 4.197,74 D 196.362,06 D

20/04/2021 200846 ENVIO TEV 2.646,52 D 199.008,58 D

20/04/2021 200846 ENVIO TEV 4.231,48 D 203.240,06 D

20/04/2021 200846 ENVIO TEV 2.817,39 D 206.057,45 D

20/04/2021 200853 ENVIO TEV 410,87 D 206.468,32 D

20/04/2021 200909 ENVIO TEV 2.750,76 D 209.219,08 D

20/04/2021 200927 ENVIO TEV 2.712,09 D 211.931,17 D

20/04/2021 200927 ENVIO TEV 2.443,89 D 214.375,06 D
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20/04/2021 200927 ENVIO TEV 5.379,96 D 219.755,02 D

20/04/2021 200946 ENVIO TEV 4.813,08 D 224.568,10 D

20/04/2021 104690 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.578,55 D

20/04/2021 106220 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.589,00 D

20/04/2021 106399 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.599,45 D

20/04/2021 107493 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.609,90 D

20/04/2021 107991 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.620,35 D

20/04/2021 108536 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.630,80 D

20/04/2021 108892 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.641,25 D

20/04/2021 110047 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.651,70 D

20/04/2021 110259 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.662,15 D

20/04/2021 110442 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.672,60 D

20/04/2021 113122 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.683,05 D

20/04/2021 113622 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.693,50 D

20/04/2021 113825 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.703,95 D

20/04/2021 114177 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.714,40 D

20/04/2021 117310 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.724,85 D

20/04/2021 117910 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.735,30 D

20/04/2021 118125 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.745,75 D

20/04/2021 119767 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.756,20 D

20/04/2021 120137 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.766,65 D

20/04/2021 120650 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.777,10 D

20/04/2021 120944 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.787,55 D

20/04/2021 122165 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.798,00 D

20/04/2021 142931 DOC/TED ELETRONICO 10,45 D 224.808,45 D

20/04/2021 727220 RESG AUTOM 224.808,45 C 0,00 C

22/04/2021 571704 PG LUZ/GAS 896,40 D 896,40 D

22/04/2021 604343 PAG FONE 188,60 D 1.085,00 D

22/04/2021 604345 PAG FONE 72,00 D 1.157,00 D

22/04/2021 604348 PAG FONE 79,67 D 1.236,67 D

22/04/2021 311404 CHEQ COMP 8.345,45 D 9.582,12 D

22/04/2021 727220 RESG AUTOM 9.582,12 C 0,00 C

23/04/2021 191719 PAG BOLETO 350,00 D 350,00 D

23/04/2021 987252 PAG AGUA 364,10 D 714,10 D

23/04/2021 000000 DEB.AUTOR. 8.456,15 D 9.170,25 D

23/04/2021 727220 RESG AUTOM 9.170,25 C 0,00 C

26/04/2021 000000 MANUT CTA 49,00 D 49,00 D

26/04/2021 727220 RESG AUTOM 49,00 C 0,00 C

28/04/2021 000001 CRED.AUTOR 49,00 C 49,00 C



04/05/2021 In:tern eT___BanK.ing:::CAIXA

https://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDataInicio=01/04/2021&hdnDataFinal=30/04/2021 4/4

28/04/2021 990001 APL AUTOM 49,00 D 0,00 C

30/04/2021 301317 ENVIO TEV 4.940,00 D 4.940,00 D

30/04/2021 727220 RESG AUTOM 4.940,00 C 0,00 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104


